
 

Warszawa, dnia 22 marca 2021 r.  

 Poz. 48 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 6 Szpitalowi Wojskowemu 

z Przychodnią Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dęblinie 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej         

(Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 31/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 

24 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania statutu 6 Szpitalowi Wojskowemu z Przychodnią 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Dęblinie (Dz. Urz. Min. Obr. 

Nar. poz. 134) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja rady społecznej trwa 4 lata.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




